
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024-FMS
Processo Administrativo Nº 2024010398

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Data de Publicação: 29/08/2024 15:20:58

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 16/09/2024 14:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded0deaa199e4436b3c9fce8a4a86b6f.pdf

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   66.997,40

Item: 1

Descrição: Cefazolina sódica pó para solução injetável, frasco/ampola 1 g

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,0662

Unidade: Frasco/Ampola

Total Item: 20.142,60

Marca: BIOCHIMICO-(RJ) Modelo: F/A

Valor Unit.: 6,7142

Quant.: 1 Total: 20.142,60LOTE 2 Num: 436

Item: 1

Descrição: Nitrato de Miconazol creme vaginal 2%, bisnaga 80 g + aplicador

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 20,9926

Unidade: Bisnaga

Total Item: 46.854,80

Marca: PRATI DONAD(PR) Modelo: BIS

Valor Unit.: 11,7137

Quant.: 1 Total: 46.854,80LOTE 15 Num: 522

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 66.997,40

1 de 1Gerado em: 16/09/2024 14:05:49

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO


